how he had the estate of the elder daughter, and

that the church was now void through the death of

the person presented by the common ancestor, so that

it now ])elonged to him, as having the estate of the

elder daughter, to present : and he did not make men-

tion of any composition.

—

-Skipiritli. Judgment of the

count, which supposes the advowson to be appendant

to the manor, whereas by the partition of the manor
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No. 40.

qe departirent le maner, et moustra coment il ad a.d. 1345.

lestat leignesse, et qe leglise est ore voide par la

mort le presente par le comune anncestre, issint a

luy eauiit lestat leignesse attient a ore a presenter

;

et fist mencion de nulle composicion.^

—

Skip. Juge-

ment de counte, qe suppose lavoeson estre appendant

al maner,^ ou par la purpartie del maner allegge ut

1 The declaration was, according

to the record, " quod quidam
" Thomas de Arundel, frater et

" heres Johannis de Arundel, fuit

" seisitus de manerio de Clote-

" worthe, cum pertinentiis, ad quod
" advocatio ecclesise praedictse per-

" tinet, et de advocatione ecelesisR

" ejusdem manerii, tempore . . . .

" domini Regis nunc, et ad eandem
" ecclesiam prsesentavit quendam
" Ricardum de Hulleferon, cleri-

" cum suum, post cujus

" mortem, preedicta ecclesia mode
" vacat. Et de ipso Thoma
" descendit manerium prsedictum

" ad quod, &c., et advocatio prae-

" dicta cuidam Margaretee et pras-

" fatae Isabellae, ut filiabus et

" heredibus, &c., quae quidem
" Margareta filia einecia, &c.,

" nupsit de cuidam Philippo de

" Cloteworthe, et praedicta Isabella

" nupsit se cuidam Simoni Chep
" man de Tauntone, inter quos
" quidem Philippum, Margaretam,
" et Simonem et Isabellam pur-

" partia de manerio praedicto, cum
" pertinentiis, ad quod, &c., facta

" fuit. Et prasdictus Simon obiit,

" et praedicta Isabella nupsit se

" praefato Willelmo de Lambroke.
" Et postmodum praedicti Philippus

" et Margareta propartem ejusdem
" Margaretse manerii praedicti, cum
" pertinentiis, ad quod, &c., con-

" cesserunt ipsi Johanni filio Petri

" de Bradestone, tenendam sibi et

^1

heredibus suis in perpetuum.

Et postmodum levavit

quidam finis inter ipsum Jo-

hannem filium Petri, querentem,

et praefatos Philippum et Mar-

garetam, deforciantes, de medie-

tate manerii praedicti, cum
pertinentiis, per quem finem

idem Johannes recognovit prae-

dictam medietatem manerii ad

quod, &c., cum pertinentiis, esse

jus ipsius Margaretae, ut illam